РЕШЕНИЕ
СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ
Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район  Волгоградская область
[image: C:\Program Files\Microsoft Office\MEDIA\OFFICE14\Lines\BD21318_.gif]

[bookmark: _GoBack]           От   17 сентября  2013 г                                                              № 12/19
с. Оленье
О досрочном прекращении полномочий депутата и председателя Совета депутатов Оленьевского сельского поселения Сучкова А.П. в связи с избранием его  на должность главы Оленьевского сельского поселения

	Рассмотрев заявление депутата и председателя Совета депутатов Оленьевского сельского поселения Сучкова А.П. о  досрочном прекращении полномочий депутата и председателя Совета депутатов Оленьевского сельского поселения, руководствуясь   Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
	Совет депутатов Оленьевского сельского поселения РЕШИЛ:
	1.Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата и председателя Совета депутатов Оленьевского сельского поселения Сучкова Андрея Петровича по многомандатному округу № 3 Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области согласно личного заявления;
		2.Сучкову А.П. сдать депутатское удостоверение в ТИК Дубовского муниципального района Волгоградской области;
		3. Обязанности председателя Совета депутатов Оленьевского сельского поселения второго созыва  до избрания следующего председателя возложить на заместителя председателя Совета депутатов Оленьевского сельского поселения Новикову Наталью Евгеньевну.
	4.Решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.
	5.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области.

                   Глава Оленьевского сельского поселения ____________А.П.Сучков

image1.gif